
Nº 48, segunda-feira, 12 de março de 2007 893 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID163125-0>

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 22/2007

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 16679320060. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição e instalação
de porta em vidro

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 09/03/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<!ID162738-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 164.796/2006-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Hora H Treinamento e Infor-
mática Ltda. OBJETO: aquisição de licenças do software FTR - For
The Record. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 8/2007, con-
forme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total de
R$ 48.200,00; preço de cada software é de R$ 12.050,00. VIGÊN-
CIA: a partir da assinatura até 90 dias contados do recebimento
definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2007NE000330, de 26/2/2007. ASSINATURA: 7/3/2007. Pelo
Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Fátima Conceição Rezende Sôster,
Diretora.

<!ID162739-0>

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 183.258/2006-8. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e Rede Feminina de Combate ao Câncer de Bra-
sília. OBJETO: consignação de doações em folha de pagamento.
FUNDAMENTO: Lei n.º 8.112/1990, Decreto n.° 4.961/2004, Lei n.°
8.666/1993 e no ATO.SEPES.GDGCA.GP. N.º 220/1999. VIGÊN-
CIA: 60 meses, contados da assinatura. ASSINATURA: 7/3/2007.
Pelo TST: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa do TST. Pela Contratada: Maria Thereza Simões Fal-
cão, Presidente.

<!ID162718-0>




